
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE CIÊNCIAS DA VIDA E DA NATUREZA

 

 

PORTARIA Nº 21 / 2021 / ILACVN (10.01.06.03.04) 

 

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Foz Do Iguaçu-PR, 25 de agosto de 2021.

 

 

 

Instituir e designar os membros para compor a Comissão para elaboração

de resolução para regulamentação e registro das ligas acadêmicas de

Medicina.
 

 

O DIRETOR DO INSTITUTO LATINO AMERICANO DE CIÊNCIAS DA VIDA E

DA NATUREZA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-

AMERICANA, nomeado pela Portaria nº 280/2021/GR, tendo em vista a

delegação de competência conferida pela Portaria nº 275/2020/GR, no uso

de suas atribuições, e o que consta no processo nº 23422.013756/2021-

31, resolve:

 

Art 1º Instituir Comissão interna no âmbito do Instituto Latino Americano

de Ciências da Vida e da Natureza para elaboração de resolução

para regulamentação e registro das ligas acadêmicas de Medicina. 
 

 

Art. 2º Designar para compor a Comissão para elaboração de resolução

para regulamentação e registro das ligas acadêmicas de Medicina, sob

presidência do primeiro:

I. - MARIA CLAUDIA GROSS - Docente - SIAPE 1711401

II. - LUCIANO CALHEIROS LAPAS - Docente - SIAPE 1517967

III. - ALESSANDRA PAWELEC DA SILVA - Docente - SIAPE 1615922

IV. - SEIDEL GUERRA LOPEZ - Docente - SIAPE 2161220

V. - ANA CAROLINA GENOVEZ BERTOLDO - Discente - Matrícula

2019101000013961

VI. - DANIELA KOEHLER - Discente - Matrícula 2019101000013925

 

Art. 3º A vigência da comissão instituída por esta Portaria se encerrará ao

final dos trabalhos;
 

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de publicação no Boletim de

Serviço.
 

 

 

(Assinado digitalmente em 25/08/2021 20:15 ) 

LUCIANO CALHEIROS LAPAS 

 DIRETOR DE INSTITUTO - TITULAR

 CHEFE DE UNIDADE 

 ILACVN (10.01.06.03.04) 

 Matrícula: 1517967 



Processo Associado: 23422.013756/2021-31

Para verificar a autenticidade deste documento entre em

https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 21, ano:

2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 25/08/2021 e o código de verificação: c09028b4ee

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

